ENRICO FERMI
VIA DIMONTAGNA 1

Castel del Piano
58033

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

LATINO

INGLESE

INGLESE

INGLESE

INGLESE

INGLESE

STORIA

FILOSOFIA

MATEMATICA

FISICA

CHIMICA

STORIA DELL'ARTE

DISEGNO

SCIENZE MOTORIE E

SPORTIVE

GRPS00302C

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO  ADOTTATI O CONSIGLIATI

Classe:
Corso:

Codice
Volume

9788805077212

9788805070961

9788839536419

9788839536402

9788839525147

9781408289570

9788808917034

9780582434479

9788883394508

9781447925453

9788805078783

9788839537546

9788808902733

9788808914057

9788893791762

9788858321942

9788805078462

9788881040353

5B
LICEO SCIENTIFICO

Autore / Curatore / Traduttore

SOLINAS LUIGI

ALIGHIERI DANTE

GUIDO BALDI/ SILVIA GIUSSO / MARIO
RAZETTI

GUIDO BALDI/ SILVIA GIUSSO / MARIO
RAZETTI

GIOVANNA GARBARINO / LORENZA
PASQUARIELLO

WILDE OSCAR

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA /
LAYTON MARGARET

ORWELL GEORGE

A GALLAGHER / F GALUZZ1

AAVV

FELTRI FRANCESCO MARIA / BERTAZZONI
MARIA MANUELA / NERI FRANCA

NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI
FORNERO

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

AMALDI UGO

B COLONNA / A VARALDO

TORNAGHI ELENA

DELLAVECCHIA SERGIO /DELLAVECCHIA
GIAN MARCO

DEL NISTA PIER LUIGI/ PARKER JUNE /
TASSELLI ANDREA

Anno Scolastico 2023-2024

Titolo
Sottotitolo

VITA DAVANTI A NOI (LA)
CON NULLA OSTA CEI

DIVINA COMMEDIA (LA) + DVD
NUOVA EDIZIONE INTEGRALE

I CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 3/2 EDIZIONE IN

QUATTRO VOLUMINUOVO ESAME D

I CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 3/1 EDIZIONE IN

QUATTRO VOLUMI NUOVO ESAME D

DULCE RIDENTEM 3

THE PICTURE OF DORIAN GRAY

COMPACT PERFORMER SHAPING IDEAS - VOL. U
(LDM)
FROM THE ORIGINS TO THE PRESENT AGE

ANIMAL FARM
LONGMAN LITERATURE

GET INTO GRAMMAR AND VOCABULARY

PLPR3:DAVID COPPERFIELD & MP3

LUCI ED OMBRE 3+VERSO L'ESAME DI STATO CON
PERCORSI DI ED. CIVICA

QUESTIONI STORICHE - IL NOVECENTO E I GIORNI
NOSTRI

LA FILOSOFIA E L'ESISTENZA 3

MATEMATICA BLU 2.0 3ED. - VOL. 5 CON TUTOR
(LDM)

NUOVO AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICLBLU (IL) 3ED.

-VOL. 3 (LDM)
INDUZIONE E ONDE ELETTROMAGNETICHE,
RELATIVITA E QUANTI

CHIMICA ORGANICA, BIOCHIMICA, BIOTECNOLOGIE,

SCIENZE DELLA TERRA - SECONDA ED

CHIAVE DI VOLTA 5 (ED. 5 VOLL.)
DAL POSTIMPRESSIONISMO AI GIORNI NOSTRI

SMARTDESIGN 2
PROSPETTIVA, TEORIA DELLE OMBRE,
PROGETTAZIONE

PIU' CHE SPORTIVO

Vol. Editore

U |[SEI

U |SEI

3 |PARAVIA

3 |PARAVIA

3 |PARAVIA

y [PENGUIN BOOKS
LTD (UK)

U |ZANICHELLI
EDITORE

y |PEARSON
LONGMAN

U |PEARSON
LONGMAN

y |PEARSON
LONGMAN

3 |SEI

3 |PARAVIA

;  ZANICHELLI
EDITORE

;  ZANICHELLI
EDITORE

U |LINX

s |LOESCHER
EDITORE

2 |SEI

U |D'ANNA

Costo dei libri della classe (esclusi i testi di narrativa, gli opzionali e quelli gia in possesso) € 279,90

Prezzo

©

19,00

31,60

28,50

29,10

31,20

11,20

30,10

16,40
28,90

9,60

33,80

49,40

42,30

34,40

26,00

31,10

13,40

23,10

Muova adozione

No

Da acquistare

Si

Si

Si

No

No

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

Avvertenza : il codice identificativo dei testi indicati nel presente elenco e garanzia di un corretto acquisto dei testi stessi . | prezzi riportati sono

Consigliato

Si

No

desunti dal listino on —line dell’ A.l.LE, per ’anno corrente o per le novita non incluse in tale listino , dalle copie saggio . Qualora venissero segnalate

variazioni del prezzo, sempre che non si tratti di errore di trascrizione da parte della scuola, I’adozione sara revocata e pertanto i volumi non

dovranno essere acquistati.

ARCIDOSSO, li_07/06/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Firmato digitalmente da CRISTIANO PALLA

Prof. Cristiano Palla
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